

Oficio No.1320 -AMM Machala, 12 de octubre de 2023

Señora Magister Vanessa Centeno Vasco **DIRECTORA GENERAL DEL SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA** Presente.-

De mi consideración:

Tengo a bien en dirigirme a usted, en cumplimiento a las disposiciones emitidas por el ente rector de la contratación púbica.

Asunto: Acuerdo Comercial entre la Unión Europea y sus Estados Miembros, por una parte, y Colombia y Perú por otra Ecuador.

Manual de Guía Práctica señala que se debe solicitar a la máxima autoridad del SERCOP, la publicación de "Aviso de Contratación Pública Prevista".

El Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Machala, tiene contemplado contratar el procedimiento de Subasta Inversa Electrónica signado con el código SIE-GADMM-2023-22 cuyo objeto contempla la "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24 HORAS CON MEDIO HUMANO CON ARMA PARA BIENES INSTITUCIONALES Y DE USO PÚBLICO DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA", con un Presupuesto Referencial de \$4.380.585,84 el mismo que se enmarca en el presupuesto Nivel Subcentral para servicios de acuerdo al siguiente detalle:

Municipal de Machala RUC: 0760000260001 Dirección: Avd. 25 de junio – 9 de mayo esquina Teléfono: 072935889 Representante Legal: Ing. Darío Macas Salvatierra Alcalde Machala Contacto: Ing. Jennifer Guerrero Sanmartín – Directora de Contratación Pública Correo electrónico: machalacompras@machala.gob.ec Objeto de Contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24 HORAS CON MEDIO HUMANO CON
Dirección:Avd. 25 de junio – 9 de mayo esquinaTeléfono:072935889Representante Legal:Ing. Darío Macas Salvatierra Alcalde MachalaContacto:Ing. Jennifer Guerrero Sanmartín – Directora de Contratación PúblicaCorreo electrónico:machalacompras@machala.gob.ecObjeto de Contratación:CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Teléfono: Representante Legal: Ing. Darío Macas Salvatierra Alcalde Machala Contacto: Ing. Jennifer Guerrero Sanmartín – Directora de Contratación Pública Correo electrónico: Objeto de Contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Representante Legal: Ing. Darío Macas Salvatierra Alcalde Machala Contacto: Ing. Jennifer Guerrero Sanmartín – Directora de Contratación Pública Correo electrónico: Objeto de Contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Machala Contacto: Ing. Jennifer Guerrero Sanmartín – Directora de Contratación Pública Correo electrónico: machalacompras@machala.gob.ec Contratación: Contratación: Contratación DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Directora de Contratación Pública Correo electrónico: machalacompras@machala.gob.ec Objeto de Contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Correo electrónico:machalacompras@machala.gob.ecObjeto de Contratación:CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
Objeto de Contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
SEGURIDAD Y VIGILANCIA FÍSICA 24
HORAS CON MEDIO HUMANO CON
ARMA PARA BIENES
INSTITUCIONALES Y DE USO
PÚBLICO DEL GOBIERNO
AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DE MACHALA
Código CPC: 852500013
Procedimiento: Subasta Inversa Electrónica
Régimen: Régimen Común



Información relevante del proceso	Se publicara en el portal
	COMPRASPUBLICAS
	www.compraspublicas.gob.ec
Tipo Procedimiento:	Procedimiento Dinámico
Idioma:	Español
Condiciones de pago:	No se otorgara anticipo
Plazo:	730 días
Valor sin IVA	\$4.380.585.84
Dirección de entrega de ofertas	A través del portal COMPRASPUBLICAS

Con sentimientos de distinguida estima y consideración

Atentamente,

Ing. Darío Macas Salvatierra ALCALDE DEL CANTÓN MACHALA Adj: Términos de Referencia Condiciones de la Contratación

